

ÅRSREDOVISNING

för

Pannprojekt Lars-Åke Nyberg AB

Org.nr. 556644-1530

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Pannprojekt Lars-Åke Nyberg AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ljusdal 2024-06-30

Lars-Åke Nyberg

Pannprojekt Lars-Åke Nyberg AB

Org.nr. 556644-1530

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning och projektering av värmepannor.

Företagets säte är Ljusdal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	55 757 760	30 875 476	35 877 959	25 182 543
Resultat efter finansiella poster	4 074 106	376 048	457 288	910 702
Soliditet (%)	41,07	65,47	39,91	56,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då bolaget har haft större projekt under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 160 287	380 829	4 661 116
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			380 829	-380 829	0
Årets resultat				2 634 196	2 634 196
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 341 116	2 634 196	7 095 312

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 341 116
Årets resultat	2 634 196
	<u>6 975 312</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	6 765 312
	<u>6 975 312</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 210 000,00 kr. vilket motsvarar 210,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Pannprojekt Lars-Åke Nyberg AB

Org.nr. 556644-1530

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024073015868

Pannprojekt Lars-Åke Nyberg AB

Org.nr. 556644-1530

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>55 757 760</u>	<u>30 875 476</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 757 760	30 875 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 566 713	-28 229 199
Övriga externa kostnader		-780 674	-1 791 066
Personalkostnader	2	<u>-334 869</u>	<u>-472 088</u>
Summa rörelsekostnader		-51 682 256	-30 492 353
Rörelseresultat		4 075 504	383 123
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 398</u>	<u>-7 075</u>
Summa finansiella poster		-1 398	-7 075
Resultat efter finansiella poster		4 074 106	376 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-810 000</u>	<u>120 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-810 000	120 000
Resultat före skatt		3 264 106	496 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-629 910	-115 219
Årets resultat		<u>2 634 196</u>	<u>380 829</u>

2024073015869

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

23 490

50 736

Summa varulager

23 490

50 736

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 994 579

3 210 024

Övriga fordringar

416 549

557 665

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

7 463 776

1 596 579

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

253 000

88 739

Summa kortfristiga fordringar

14 127 904

5 453 007

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 178 976

1 178 976

Summa kortfristiga placeringar

1 178 976

1 178 976

Kassa och bank

Kassa och bank

5 154 705

1 465 974

Summa kassa och bank

5 154 705

1 465 974

Summa omsättningstillgångar

20 485 075

8 148 693

SUMMA TILLGÅNGAR

20 485 075

8 148 693

2024073015870

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 341 116

4 160 287

Årets resultat

2 634 196

380 829

Summa fritt eget kapital

6 975 312

4 541 116

Summa eget kapital

7 095 312

4 661 116

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 660 000

850 000

Summa obeskattade reserver

1 660 000

850 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 611 856

2 559 689

Skatteskulder

379 139

0

Övriga skulder

716 644

51 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 022 124

26 617

Summa kortfristiga skulder

11 729 763

2 637 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 485 075

8 148 693

2024073015871

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

194 802

194 802

Inköp

0

0

Utgående anskaffningsvärden

194 802

194 802

Ingående avskrivningar

-194 802

-194 802

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-194 802

-194 802

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter**

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

1 000 000

1 000 000

Summa ställda säkerheter

1 000 000

1 000 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Pannprojekt Lars-Åke Nyberg AB

Org.nr. 556644-1530

NOTER

Ljusdal

Lars Åke Nyberg
Verkställande direktör
2023-06-30

Ingrid Nyberg

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Mikael Ernström
Auktoriserad revisor

2024073015873
